Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2021

             № 51

п. Изыхские Копи
	Об актуализации схемы водоснабжения на территории муниципального образования Изыхский сельсовет на 2022 год

В соответствии  с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782
"О схемах водоснабжения и водоотведения", руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения на территории муниципального образования Изыхский сельсовет на 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания;

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Изыхского сельсовета                                                           А.В. Беккер